Einladung zur
14. Mitgliederversammlung der Wachtvereinigung Dorfmeilen

Mittwoch, 11. April 2018, 19:30
Gasthof zum Lowen, Gewodlbekeller, Meilen

Traktanden

1.

7.

2
3
4.
5
6

Begrissung

. Wahl der Stimmenzahler

. Mitteilungen

Protokoll der 13. Mitgliederversammlung vom 9. Mai 2017

. Jahresbericht 2017
. Jahresprogramm 2018

Jahresrechnung 2017
Entlastung des Vorstands

. Genehmigung des Budgets und des Jahresbeitrags 2018
. Wahlen, Verabschiedung

Verabschiedung:

Aline Steiger, Prasidentin
Thomas Brupbacher, Kassier
Werner Reusser, Revisor
Martina Wunderli, Revisorin

Der Vorstand beantragt der Mitgliederversammlung zur Wahi:

Martin Pola, Kassier

Thomas Roth, Co-Prasident ad interim
Ursula Steiger, Co-Prasidentin ad interim
Revisoren: Conrad Gahler und 2. Revisor

10. Antrage

(Bitte reichen Sie allfallige Antrage bis 28. Marz schriftlich ein.)

11. Information und Diskussion zu aktuellen Themen:

— Gestaltung Dorfstrasse
— Markthalle

12. Verschiedenes

Fur den Vorstand:

Thomas Roth, Co-Prasident ad interim
Ursula Steiger, Co-Prasidentin ad interim



